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Druhowie z Orońska z nowym sprzętem

 Autor: Tomasz Rojek

OSP w Orońsku (pow. szydłowiecki) otrzymało od Samorządu Wojewodztwa
Mazowieckiego wsparcie finansowe w wysokości ponad 136 tys. zł. Druhowie
długo nie czekali, od razu zakupili niezbędny sprzęt.

Na co strażacy przeznaczą pieniądze?

Dzięki pozyskanym funduszom jednostka zyskała narzędzia hydrauliczne takie jak:  pompy,
nożyce, rozpieracz kolumnowy oraz rozpieracz ramieniowy wraz z kompletem węży. Druhowie
mają także siedem kompletów nowej odzieży ochronnej. W skład kompletu wchodzą: hełm
strażacki z latarką, buty strażackie, ubranie specjalne i rękawice specjalne. Wsparcie samorządu
Mazowsza pozwoli także wyremontować garaż jednostki  – przeprowadzona zostanie częściowa
naprawa dachu, wymienione okna,  położony nowy tynk, naprawiona instalacja elektryczna i
odmalowane ściany.

Służba społeczeństwu

Ochotnicza Straż Pożarna to bardzo ważna formacja, której działania mają ogromne znaczenie dla
bezpieczeństwa całego społeczeństwa. Walka z ogniem, akcje ratownicze podczas klęsk
żywiołowych, wypadków samochodowych i kolejowych, jak również niwelowanie zagrożeń
ekologicznych oraz niesienie pomocy poszkodowanym w różnych sytuacjach – to tylko niektóre z
niezwykle trudnych i niebezpiecznych zadań, jakich z narażeniem życia i zdrowia podejmują się
strażacy podczas swojej codziennej służby.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

– Jednostka OSP w Orońsku prężnie się rozwija, stawia na nowoczesność i profesjonalizm,
prowadzi owocną współpracę z władzami powiatu w zakresie zadań dotyczących szeroko
pojętego bezpieczeństwa. Wierzę, że nowy sprzęt pożarniczy przyczyni się do poprawy
warunków pracy strażaków i wpłynie znacząco na skuteczność ich interwencji, a tym
samym na poczucie bezpieczeństwa obywateli oraz ochronę środowiska – mówi
marszałek Adam Struzik.
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